
Další informace

Potvrzuji tímto že jsem obdržel:

Všeobecné podmínky (1x),  Ceník služeb a poplatků (1x), Kontkatní údaje.

Datum připojení : Technik:

Poskytovatel/Oprávněný zástupce poskytovatele/montážní firma Uživatel / Oprávněný zástupce Uživatele

Technické informace o parametrech připojení
Technologie připojení (modem)

Bezdrátové    Kabelové

Rychlost připojení  [/Mbit/s / Mbit/s]  (stahování-download  /  odesílání-upload)
Odhadovaná maximální Inzerovaná Běžně dostupná Minimální

       /     / / /
Dostupnoust rychlosti: Dle technologie v 95% času
Dosažitelná rychlost závisí na mnoha faktorech, často nezávislých na Poskytovalteli a Uživateli
Infomace a vysvětlení jednotlivých rychlostí a možný dopad na provozované služby připojené přes přípojku jsou 
uvedeny v Příloze 1 ceníku tarifů a služeb.

Protokol o převzetí instalace
Pronájem zařízení 

Venkovní modem typ

Domácí router s/n

Napájecí adaptér

Další s/n
Zakoupené zařízení 

Cena:

s/n

s/n

s/n

Potvrzuji tímto, že jsem výše uvedené zařízení a material převzal dne:___________________

Uživatel / Oprávněný zástupce Uživatele

Strana 2/2

1/ Objednané služby budou účtovány dle aktuálního ceníku ke vzniku nároku. V případě, že dojde ke změně ceny u služeb 
objednaných výše, bude zákazník vyrozuměn min. 1 měsíc před účinností. V případě, že se změnou ceny u dané služby
nesouhlasí, může zákazník danou službu zrušit s výpovědí 1 měs. Při nezaplacení včas mohou být zaslané placené 
upomínky pošto v ceně 103Kč. V případě prodlení delším 40 dnů od vystavení vyúčtování, bere zákazník na vědomí a 
souhlasí s tím, že poskytovatel je oprávněn zplnomocnit třetí osobu k vymáhání dlužné částky, a zároveň pro účely zahájení 
mimosoudního vymáhání se sjednává jednorázová smluvní pokuta ve výši 25% z celkové dlužné částky, nejméně však 485 
Kč vč. DPH. Za dohledávání plateb bez variabilního symbolu může být přidána částka 59 Kč. 
2/ Uživatel se seznámil se specifikací objednaných služeb, Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb, tyto obdržel a 
bere na vědomí, že nedílnou součástí této smlouvy a zavazuje se Všeobecné podmínky a pravidla v nich dodržovat.
3/ Uživatel souhlasí s místem antény, kabelů a modemu a je si vědom všech možných rizik (např. úder blesku, vítr apod.), 
které nemůže Poskytovatel ovlivnit a za jejichž následky nemůže nést a nenese poskytovatel odpovědnost.
4/ Uživatel Bude kabel od venkovní jednotky - modemu odpojovat ze zásuvky POE napáječe v případě hrozící bouřky.
5/ Uživatel prohlašuje, že má platnou revizi na zásuvku, do které je připojen modem pro příjem Internetu a domácí router.

1/ Objednané služby budou účtovány dle aktuálního ceníku ke vzniku nároku. V případě, že dojde ke změně ceny u služeb 
objednaných výše, bude zákazník vyrozuměn min. 1 měsíc před účinností. V případě, že se změnou ceny u dané služby
nesouhlasí, může zákazník danou službu zrušit s výpovědí 1 měs. Při nezaplacení včas mohou být zaslané placené 
upomínky pošto v ceně 100Kč. V případě prodlení delším 40 dnů od vystavení vyúčtování, bere zákazník na vědomí a 
souhlasí s tím, že poskytovatel je oprávněn zplnomocnit třetí osobu k vymáhání dlužné částky, a zároveň pro účely zahájení 
mimosoudního vymáhání se sjednává jednorázová smluvní pokuta ve výši 25% z celkové dlužné částky, nejméně však 485 
Kč vč. DPH. Za dohledávání plateb bez variabilního symbolu může být přidána částka 59 Kč. 
2/ Uživatel se seznámil se specifikací objednaných služeb, Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb, tyto obdržel a 
bere na vědomí, že nedílnou součástí této smlouvy a zavazuje se Všeobecné podmínky a pravidla v nich dodržovat.
3/ Uživatel souhlasí s místem antény, kabelů a modemu a je si vědom všech možných rizik (např. úder blesku, vítr apod.), 
které nemůže Poskytovatel ovlivnit a za jejichž následky nemůže nést a nenese poskytovatel odpovědnost.
4/ Uživatel Bude kabel od venkovní jednotky - modemu odpojovat ze zásuvky POE napáječe v případě hrozící bouřky.
5/ Uživatel prohlašuje, že má platnou revizi na zásuvku, do které je připojen modem pro příjem Internetu a domácí router.


